




 

คำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

ที่      ๓๘๒๖/๒๕๖๖

เรื่อง   เปลี่ยนแปลงอนุกรรมการประสานงานด้านการวิจัย

___________________________

             เพื่อให้การประสานงานด้านการวิจัยของมหาวิทยาลัยสวนดุสิตเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตาม

ความในข้อ ๑๔ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ว่าด้วย การบริหารการวิจัย พ.ศ. ๒๕๕๙ และคำสั่งมหาวิทยาลัย

สวนดุสิตที่ ๔๖๑๘/๒๕๖๕ สั่ง ณ วันที่ ๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ มหาวิทยาลัยจึงให้เปลี่ยนแปลงอนุกรรมการประสาน

งานด้านการวิจัย ดังนี้

             ลำดับที่               ผู้ช่วยศาสตราจารย์จิรานุช โสภา                       กรรมการ

                       เปลี่ยนเป็น ผู้ช่วยศาสตราจารย์ถิรพร แสงพิรุณ                     กรรมการ   

             ให้คณะอนุกรรมการประสานงานด้านการวิจัย มีอำนาจหน้าที่ ดังนี้

             (๑) เป็นผู้ประสานงานด้านข้อมูลการวิจัยของคณะหรือหน่วยงาน

             (๒) นำเสนอข้อคิดเห็น ข้อเสนอแนะจากคณะหรือหน่วยงานเพื่อการพัฒนาและปรับปรุงการบริหารจัดการ

งานวิจัย

                    (๓) ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามนโยบายและยุทธศาสตร์ด้านการวิจัยที่ได้รับมอบหมายจากคณะกรรมการ

บริหารการวิจัย

             ให้คณะอนุกรรมการฯ เบิกเบี้ยประชุมได้ โดยให้เป็นไปตามประกาศของมหาวิทยาลัย และเบิกจ่ายจากเงิน

รายได้ของสถาบันวิจัยและพัฒนา

             ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป         

 

   สั่ง ณ  วันที่   ๖  กันยายน  พ.ศ.  ๒๕๖๖

 
(รองศาสตราจารย์ ดร.ศิโรจน์ ผลพันธิน)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยสวนดุสิต
06ก.ย.66  เวลา 10:14:39  Non-PKI Server Sign

Signature Code : RgA0A-EIAQw-BGAEU-ANwA5



 

คำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

ที่      ๑๓๑๖/๒๕๖๗

เรื่อง   เปลี่ยนแปลงอนุกรรมการประสานงานด้านการวิจัย

___________________________

             เพื่อให้การประสานงานด้านการวิจัยของมหาวิทยาลัยสวนดุสิตเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตาม

ความในข้อ ๑๔ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ว่าด้วย การบริหารการวิจัย พ.ศ. ๒๕๕๙ และคำสั่งมหาวิทยาลัย

สวนดุสิตที่ ๔๖๑๘/๒๕๖๕ สั่ง ณ วันที่ ๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ มหาวิทยาลัยจึงให้เปลี่่ยนแปลงอนุกรรมการประสาน

งานด้านการวิจัย ดังนี้

             ลำดับที่ ๑๕              นางสาวสุชาดา คุ้มสลุด                          กรรมการ

                          เปลี่ยนเป็น  ผู้ช่วยศาสตราจารย์อัญชนา  ลักษณ์วิรามสิริ  กรรมการ 

             ให้คณะอนุกรรมการประสานงานด้านการวิจัย มีอำนาจหน้าที่ ดังนี้

                 (๑) เป็นผู้ประสานงานด้านข้อมูลการวิจัยของคณะหรือหน่วยงาน

               (๒) นำเสนอข้อคิดเห็น ข้อเสนอแนะจากคณะหรือหน่วยงานเพื่อการพัฒนาและปรับปรุงการบริหารจัดการ

งานวิจัย

                      (๓) ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามนโยบายและยุทธศาสตร์ด้านการวิจัยที่ได้รับมอบหมายจากคณะกรรมการ

บริหารการวิจัย             

             ให้คณะอนุกรรมการฯ เบิกเบี้ยประชุมได้ โดยให้เป็นไปตามประกาศของมหาวิทยาลัย และเบิกจ่ายจากเงิน

รายได้ของสถาบันวิจัยและพัฒนา

             

             ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป         

 

   สั่ง ณ  วันที่   ๒๘  มีนาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๗

 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พิทักษ์ จันทร์เจริญ)

รองอธิการบดี รักษาการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัย

สวนดุสิต
28มี.ค.67  เวลา 15:48:12  Non-PKI Server Sign

Signature Code : MABGA-EQANg-AwAEI-AQQAz


	คำสั่งที่ 4618-2565-คำสั่งใหญ่
	คำสั่งทูต 3826-2566-เปลี่ยนทูตร.ร.การท่องเที่ยว
	คำสั่ง1316-2567-เปลี่ยนทูตวจก.

